Директору ГБОУ средней школы №301
                                                                              Спиридоновой Е.С.

                                                                                                               от_______________________________

                                                                                               проживающей(го) по адресу:

                                                                                                                 _________________________________

                                                                                                                моб.тел.__________________________

Заявление

Прошу зачислить меня, ____________________________________________________________________
                                                                                                                             ФИО, класс

в объединение _____________________________________________________ на 20__/20__ учебный год.

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________________________________

Телефон домашний ___________________________________      Мобильный ________________________________

 «__»_________ 20__г.                                                                                            _____________(подпись)